
Zarządzenie Nr 5/2021 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 

1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Jako Gminny Komisarz Spisowy wyznaczam Panią Aleksandrę Lachowską –

Sekretarza Gminy Grzmiąca na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.  

§2. Tworzę Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021  roku na terenie Gminy Grzmiąca, zwane 

dalej „Biurem”, w następującym składzie: 

1) Aleksandra Lachowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Jakub Antoniak – koordynator Biura, 

3) Alfred Wieliczko – członek Biura. 

§3. Biuro wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. 

zm.) oraz innych dokumentów określających zadania Biura i sposób przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

§4. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 
Patryk Makowski 


